l 交流電壓：AC110V 60Hz
l 突波放電耐電流量：40KA
l 突波耐電壓：15KV
l 響應時間：1n sec
l 認證：CQC CE TUV 測試報告
型  號 15-SP07M-1
規格
L-N Uc 110V
N-PE Uc 255V
Un 110V
In(8/20μs) 20 ka
Imax(8/20μs) 40 ka
L-N Up ≤1.2kV
N-PE Up ≤1.5kV
尺寸 72 x 90 x 69 mm
L-N tA ≤25ns
N-PE tA ≤100ns
認證 CQC CE TUV 測試報告
保護等級 IP20
正常運作溫度 -40℃~80℃
« 規格如有變動恕不另行通知，以現有產品為主
110V 交流電源突波保護器